REQUERIMENTO

A/C Sr. Secretário da Secretaria de Educação do Estado do Paraná

Eu,___________________________________________________, portador do CPF nº ____________________, lotado/a no Núcleo Regional de Educação de Londrina – PR, na Instituição de Ensino ___________________________________________________, linha funcional _____, venho respeitosamente apresentar o seguinte requerimento:

• O processo de distribuição de aulas e funções realizado de acordo com a Resolução N.º 7.976/2022 desrespeitou o meu direito a __________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diante do exposto venho requerer que meu direito seja efetivado, a fim de que eu não fique prejudicado (a) na supracitada distribuição de aulas e funções.

Nestes termos, peço e espero deferimento:

Londrina, _____ de ______________________ de 2023.

__________________________________________(ASSINATURA)
Nome Completo:
CPF: